
 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí od 1.5. do 27.5. 2025,  

vždy cca od 08:00 do 18:00 hod. 

 

 

092 Kralupy nad Vltavou - Neratovice a zpět 
XS43 Kralupy nad Vltavou – Neratovice a zpět                                                                                                   PID 

          19533 19511 19535 19513 19515 19517 19519 19521 19523 19525    

       ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD    

     tarifní              

     pásmo   









    

     PID              

x KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. 3 8:20 8:55 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20    

x Kralupy n.Vlt.,kulturní dům 3 8:23 8:58 9:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23    

x Kralupy n.Vlt.,Kovošrot 3 8:26 9:01 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26    

x Úžice 3 8:33 9:08 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33    

x Úžice,Netřeba 3 8:38 9:13 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38    

x Neratovice,Dům kultury 2 8:49 9:24 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49    

x NERATOVICE,ŽEL.ST. 2 8:52 9:27 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52    
 

Opačný směr: 

         19508 319510 19510 19512 19514 19516 19518 19520 19522      

     ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD    

    tarifní             

     pásmo 


 






      

     PID               

x NERATOVICE,ŽEL.ST. 2 8:00 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00      

x Úžice,Netřeba 3 8:13 9:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13      

x Úžice 3 8:18 9:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18      

x Kralupy n.Vlt.,Kovošrot 3 8:25 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25      

x Kralupy n.Vlt.,kulturní dům 3 8:28 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28      

x Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 8:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30      

x KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. 3 8:32 9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32      

Vysvětlivky: 
 
x 










 

náhradní autobusová doprava 
na znamení 
všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 
přeprava jízdních kol vyloučena 

jede v pracovní dny 
jede v soboty, neděle a svátky 
zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 
zastávka pouze pro výstup 

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket. 
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky. 
 

VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU „NA ZNAMENÍ“ 
 

 

 
 

 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech proběhnou  
denní výluky na trati 092 v úseku v úseku Kralupy nad Vltavou - Neratovice a opačně.  
Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravu XS43.  
Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech dle tohoto výlukového jízdního řádu.  
Vlaky před výlukou a po výluce jedou bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků. 
 

V prostoru před nádražní budovou v Kralupech nad Vltavou probíhají stavební práce, používejte k přístupu  
k/od autobusu určené přechody. Autobus zastavuje pro nástup a výstup u stanoviště č. 1.  
Autobus bude přistaven těsně na čas odjezdu. Na stanovišti bude zastavovat více autobusů různých linek, ujistěte se, že 
nastupujete do správného autobusu. 

 
 

Zastávka 
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
umap.osm.ch/m/5367 

Kralupy n.Vlt. Kralupy n.Vlt., žel.st., stanoviště 1   
v autobusovém terminálu, na stanovišti 1 (naproti nádraží) 
pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Kralupy-nad-Vltavou.png  

 Kralupy n.Vlt., Městský úřad  na zast. BUS PID  jen ve směru Kralupy, žel.st.: -  jen pro výstup   

 Kralupy n.Vlt., Kulturní dům  na zast. BUS PID  

Chvatěruby Kralupy n.Vlt., Kovošrot  na zast. BUS PID 

Úžice Úžice  na zast. BUS PID 

Netřeba Netřeba  na zast. BUS PID 

 Neratovice, Dům kultury  na zast. BUS PID    jen ve směru Neratovice, žel.st. - jen pro výstup   

Neratovice Neratovice, žel.st. před nádražím     mapy.cz/s/cevofegepo   
 

 

 

Zastávku Chlumín autobusy náhradní dopravy neobsluhují. 


